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FEDERACIÓN ENTRERRIANA DE TIRO CON ARCO
RANKING ACTUALIZADO AL 09/11/2025

1 1054
2 940
3 479
4 335

1 1077
2 1014
3 960 (0/0)
3 960 (0/0)

1 954
2 571

1 1181
2 1113
3 634

1 868

1 1365
2 1295
3 1238
4 1233
5 1225
6 553

1 1057

1 994

CATEGORÍAS SENIOR

Los arqueros  pueden tirar la Final Provincial sin eliminar.No Homologados

Recurvo Masculino
Fontana, Diego TCAP 545 509

Leguiza, Marcelo Gabriel TCAP 474 466
Furios, Joaquin TCAP 479

Sione, Luis Maria TCAP 335

Recurvo Masculino +50
Manzolillo, Guillermo Germán TCAP 541 536

Bayona, Sergio Gerardo TCAP 527 487
Bruno, Héctor Eduardo CLY 506 454

Barreto, Carlos CEF4 484 476

Recurvo Masculino Sub 21
Valli, Tomas TCAG 483 471

Tonina, Gabriel Joaquin TFC 571

Recurvo Masculino Sub 18
Escales, Elias TCAP 593 588

Manzolillo, Marco Valentino TCAP 561 552
Tonina, Gabriel Joaquin TFCHA 634

Recurvo Femenino Sub 18
Manzolillo, Sofía Alexiana TCAP 486 382

Compuesto Masculino
Salinas, Nelson Fabio TCAP 689 676

Gabas, Sebastian TCAP 652 643
Heidenreich, Andres Sebastian TCAG 641 597

Rodriguez, Eduardo Angel TCAP 629 604
Mascheni, Sergio Arnaldo TCAP 618 607

Ringler, Bernardo TCAP 553

Compuesto Femenino
Miró, Paula Lucía Beatríz TCAP 562 495

Compuesto Masculino Sub 18
Della Penna, Carlos Maria TCAG 505 489

No Homologado

Falta registro de 10+X / X

Falta registro de 10+X / X

No Homologado
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Raso Masculino
Pesoa, José Luis. TCAP 579 576

Della Penna, Alejandro TCAG 542 539
Mesa, Maximiliano Raul ASJ 552 509
Muñiz, Matias Alejandro TCAG 454 440
Torales, Sergio Martín AF 451 437

Perez, Guillermo Gaston CEF4 457 363
Della Penna, Carlos Maria TCAG 392

Raso Masculino +50
Bonelli, Jose Daniel TFCHA 440 317
Bourdin, Jose Carlos TFC 338

Fernandez, Ernesto Maria TCAG 285

Longbow Masculino
Muñiz Padilla, Esteban Tobias TCAP 533 520

Wainz, Leonel Carlos TCAP 529 496
Castro, Carlos Manuel TCAP 386 333

Bourren, Jorge ASJ 461

Tradicional Masculino
Duarte, Rodolfo Reynaldo TCAP 549

Peralta, Nestor Fabian TCASJ 537

1 1155
2 1081
3 1061
4 894
5 888
6 820
7 392

1 757
2 338
3 285

1 1053
2 1025
3 719
4 461

1 549
2 537

No Homologado

No Homologado

No Homologado

No Homologado
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CATEGORÍAS ESCUELA

Los arqueros  pueden tirar la Final Provincial sin eliminar.No Homologados

Recurvo Escuela 60m
Furios, Joaquin TCAP

Recurvo Escuela 50m
Valiero, Walter Marcelo TFG

González, Alberto Adolfo CEF4
Ceruzze Mancedo, Gina LY

Recurvo Escuela 40m
Zárate, Brian NC

González, Alberto Adolfo CEF4
Valiero, Walter Marcelo TFG

Vallaro Martin TFG
Della Ghelfa, Marcos Gabriel TCAP

Cosso, Diego TFG
Rodriguez, Oscar TFG

Ortiz, Walter TFG
Valdez, Rodrigo CEF4

Muñiz Rojas, Lola TCAP
Zapata, Daniel CEF4

Ancarnil, Axel Fernando CEF4
Gangitano, Giuliana TCAP

Valdez, Rodrigo CEF4

Recurvo Escuela 30m
Valiero, Walter Marcelo TFG
Ancarnil, Axel Fernando CEF4

Rodriguez, Oscar TFG
Cosso, Diego TFG

Della Ghelfa Marcos Gabriel TCAP
Bevilacqua, Matías NC

Ortiz, Walter TFG
Gimenez, Guillermo TFG

Lima, Martin Salvador AF
Ortiz, Nelson Gastón TFG

Pedemonte, Camila Alejandra CEF4
De Paula, Cristian TFCHA

Valdez, Maximiliano TFG
Heis, Emanuel Fernando TFG
Martinez, Daiana Magali TFG
Chilo, María del Rosario NC

1 488

1 573
2 498
3 350

1 608
2 569
3 566
4 545
5 537
6 503
7 482
8 464
9 436

10 418
11 399
12 366
13 0
13 0

1 634
2 615
3 611
4 599
5 597
6 589
7 576
8 536
9 523

10 512
11 468
12 463
13 483
14 467
15 409
16 336

Pasó voluntario a Senior

Tira FP en E60

Tira FP en E50

Tira FP en E50

Tira FP en E60

No homologada

No homologado

Tira FP en E60

Tira FP en E40

Tira FP en E40

Tira FP en E40

Tira FP en E40

Tira FP en E40

Tira FP en E40



4

FEDERACIÓN ENTRERRIANA DE TIRO CON ARCO
RANKING ACTUALIZADO AL 09/11/2025

Recurvo Escuela 20m
Cosso, Diego TFG
Mendez, José TCAP

De Paula Calgaro, Geronimo TFCHA
Gallardo Quiroz, Caleb AF
Ortiz, Nelson Gastón TFG

Taffarel, Shulamit TCAG
Bernardi, Nair TFG

Cuadra, Keila Gimena TFCHA
Ferrando Abrigo, Maria Miguelina TFG

Rodriguez, Erik TFG
Velasquez, Malena NC
Marin, Kiara Belen AF

Saluzzo Cortéz, Jazmín TCAP
Mainardi, Araceli LY

Altamirano, Simon LY
González, Amadeo TCAG

Compuesto Escuela 30m
Rodriguez, Lautaro Mixael TFG

Saluzzo, Maximiliano TCAP
Pintos, Raquel Liliana TFG

Raso Escuela 40m
Gerard, Brian Nicolas ASJ

Werner, Gustavo TCAP
Fochesatto, Silvia AF
Vallaro, Mauricio TFG

Peralta, Nestor Fabian ASJ
Gomez, Darío Alejandro AF

Raso Escuela 30m
Ortiz, Rubén Darío TCAG
Elgue, Benjamin TCAG

Cacosso, Mariela Victoria ASJ
Pacher, Juan Ignacio TCAP

Guzman, Pedro Victoriano TCAG
Cettour, Aldana Nerina ASJ

Leone, Santino TCAG
García, Washington TCAG

Cervini Perero, Julian Cruz AF
Perez, Jorge Anibal ASJ

Mendez, Dylan Ezequiel TCAG
Vallaro, Magali TFG

1 644
2 606 (19/7)
3 606 (14/1)
4 561
5 559
6 544
7 540
8 532
9 521

10 503
11 501
12 476
13 453
14 384
15 350
16 294

1 607
2 590
3 529

1 517
2 456
3 451
4 433
5 286
6 244

1 529
2 523 (6/0)
3 523 (0/0)
4 506
5 480
6 460
7 442
8 413
9 384

10 382
11 375
12 313

Tira FP en E40

Tira FP en E30

Tira FP en E30

Tira FP en E30

Tira FP en E30

Tira FP en E40

Tira FP en E40

Tira FP en E40

Tira FP en E40. Sin 10+X.
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Raso Escuela 20m
Grassi Cavalheiro, Gastón TCAG
Gómez, Adrián Eduardo TCAG
Kroh Broggi, Valentina TCAG

Guzman, Pedro Bautista TCAG
Mainardi, Enrique Alejandro LY

Gonzalez, Carolina AF
Broggi, Carla Soledad TCAG
Palomeque, Anabel TCAP
Zavagna, Lautaro TCAG

Cervini, José Rodolfo AF
Perez, Jorge Anibal ASJ

Bourren, Cielo Valentina ASJ
Coronel, Pablo Gabriel ASJ

Marzoratti, Cristian TFCHA
Guzman, Pedro Victoriano TCAG
Rodriguez Pico, Carmela TASK

Cergneux, Guillermo TCAG
Kroh Broggi, Albertina TCAG

Oneto, Ana Laura TFG
Cosso, Diego TFG

Rodriguez, Erik TFG

Longbow Escuela 20m
Bourren, Jorge ASJ
Leone, Martin TCAG

Benetti, Exequiel TCAG

Tradicional Escuela 20m
Peralta, Nestor Fabian ASJ

1 600
2 597
3 593
4 583
5 563
6 556
7 552
8 549
9 546

10 536
11 530
12 523
13 522
14 516
15 509
16 507
17 475
18 446
19 382
20 333
21 301

1 541
2 517
3 435

1 539

Tira FP en E30

Tira FP en E30

Tira FP en E30

Tira FP en E30

Tira FP en E30

Tira FP en E30

Tira FP en E30

Tira FP en E30

Tira FP en E30

Tira FP en E30

Tira FP en E30

Tira FP en E30

Tira FP en E30

Tira FP en Senior

Tira FP en Senior

Pasó a Senior
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CATEGORÍAS INFANTILES

Las categorías Infantiles  en la Final Provincial.no eliminan

Recurvo Sub 15 a 20m
González, Amadeo TCAG 409

Recurvo Sub 13 a 20m
Aldaz, Martina TCAG

Benítez, Simón Valentín NC
Saluzzo Cortez, Jazmín TCAP

Raso Sub 18 a 30m
Cettour, Aldana Nerina ASJ

Raso Sub 18 a 20m
Josa Vargas, Aylen Regina LY

Raso Sub 13 a 20m
Bourren, Cielo Valentina ASJ
Flores, Santino Danniel TCAG

Kroh Broggi, Gaston TCAG
Guzman, Pedro Bautista TCAG

Raso Sub 13 a 15m
Flores, Santino Danniel TASK
Guzman, Pedro Bautista TCAG

Aldaz, Martina TCAG
Gerez Acosta, Ludmila Cristal ASJ

Paez, Theo ASJ
Lima Agterberg, Athos AF

Torales Fochesatto, Martina AF

1 409

1 626
2 512
3 496

1 456

1 0

1 588
2 527
3 231
4 0

1 581 (8/2)
2 581 (6/2)
3 525
4 489
5 351
6 345
7 283

Supera puntaje meta 550

No Homologada

Supera puntaje meta 520

Supera puntaje meta 520

No Homologado

Pasó a Sub 13 a 20m

Pasó a Sub 13 a 20m

Supera puntaje meta 520
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CATEGORÍAS ADAPTADOS SENIOR

Los arqueros  pueden tirar la Final Provincial sin eliminar.No Homologados

Compuesto AA2 Masculino
Amarillo, Matías AF 510 505

Compuesto AA2 Femenino
Torales Fochesatto, Sofia AF 501

Compuesto AA2 Femenino Sub 21
Torales Fochesatto, Sofia AF 409 338

Raso AA2 Masculino
Donoso, Facundo TCAG 411 396

1 1015

1 501

1 747

1 807
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CATEGORÍAS ADAPTADOS ESCUELA

Los arqueros  pueden tirar la Final Provincial sin eliminar.No Homologados

Recurvo OPEN Escuela 40m
Valdez, Rodrigo CEF4

Compuesto AA2 Escuela 30m
Torales Fochesatto, Sofia AF

Raso AA2 Escuela 40m
Collazo, Marcos TCAG

Ramirez, Rodolfo AF
Amarillo, Matías AF

Raso AA2 Escuela 20m
Larrea, Walter TCAG

VI Escuela 20m
Dell Orto, Yanina Elizabeth AF
Alvarez, Claudia Patricia AF

AA1 Escuela 20m
Broin, Josefina TCAG

1 0

1 634

1 437
2 420
3 418

1 539

1 213
2 140

1 156

No Homologado

Pasó a Senior

Tira FP en E30

Pasó voluntaria a Senior
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CATEGORÍAS PROMOCIONALES

Las categorías Promocionales  en la Final Provincial.no eliminan

Promocional Adultos a 15m
Silvestri, Magalí CEF4

Garcia, Alejandra TFG
Osengar, Tiago CEF4
Rodriguez, Erik TFG

Aguero, Damon Lucian TFG
Neyra, Vanina Soledad TFG

Josa, Regina LY
Schauvinhold Onchiniuk, Lucio LY

Promocional Adultos a 12m
Garcia, Alejandra TFG

Sandoval, Silvia Noemi TFG
Schauvinhold Onchiniuk, Lautaro LY

Aguero Damon Lucian TFG

Promocional Infantiles a 8m
Rodriguez, Ián Jonas TFG

Gerez Acosta, Ludmila Cristal ASJ
Mainardi, Maximo Gael LY

Paez, Theo ASJ
Gimenez, Octavio Liam TFG

1 331
2 319 (6/2)
3 319 (0/0)
4 316
5 247
6 243
7 241
8 220

1 330
2 320
3 278
4 275

1 296
2 295
3 281
4 248
5 69

Falta registro de 10+X / X


